



ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

ПРЕЗИДЕНТ

УКАЗ

О внесении изменений и дополнений в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 16 июля 2020 года № 250
«О награждении юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях устранения ошибок технического характера, постановляю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 июля 2020 года № 250 «О награждении юбилейной медалью «30 лет Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 20-29) следующие изменения и дополнения:

а) в подпункте «д» Приложения к Указу слова «469. Череш Сергей Николаевич» заменить словами «469. Череш Сергей Анатольевич»;

б) в подпункте «т» Приложения к Указу слова «974. Кривенко Тамара Петровна» заменить словами «974. Кривенко Тамара Матвеевна»;

в) в подпункте «ч» Приложения к Указу:

- 1) слова «1493. Киричук Анатолий Денисович» исключить;
- 2) слова «1592. Кулаков Сергей Павлович» заменить словами «1592. Кулаков Сергей Петрович»;
- 3) слова «2068. Стибюк Наталья Павловна» исключить;
- 4) слова «2122. Топалов Василий Гаврилович» заменить словами «2122. Топал Василий Гаврилович»;
- 5) слова «2160. Фисенко Дмитрий Александрович» исключить;

г) в подпункте «ш» Приложения к Указу:

- 1) слова «2332. Барад Борис Кельманавич» заменить словами «2332. Барад Борис Кельманович»;
- 2) слова «2420. Виникурова Татьяна Алексеевна» заменить словами «2420. Винокурова Татьяна Алексеевна»;

3) слова «2425. Власов Сергей Васильевич» заменить словами «2425. Власенко Валентина Викторовна»;

4) слова «2426. Влесенко Валентина Викторовна» заменить словами «2426. Власов Сергей Васильевич»;

5) дополнить словами «2955-1. Скоропулова Екатерина Константиновна»;

6) слова «2982. Старопухова Екатерина Константиновна» исключить;

7) слова «3123. Шикас Альбертас Антанасович» заменить словами «3123. Шикас Альбертас Антонасевич»;

8) слова «3125. Шинкевич Зинаида Филиповна» заменить словами «3125. Шинкевич Зинаида Филипповна»;

д) в подпункте «щ» Приложения к Указу:

1) дополнить словами «3182-1. Боднар Владимир Лукич»;

2) слова «3188. Ботнар Владимир Лукич» исключить;

е) в подпункте «ы» Приложения к Указу:

1) слова «3532. Авксентьев Валерий Владимирович» исключить;

2) слова «3607. Брагарчук Николай Прокофьевич» исключить;

ж) в подпункте «я» Приложения к Указу:

1) дополнить словами «5527-1. Джаман Андрей Демьянович»;

2) слова «5529. Димитренко Татьяна Васильевна» исключить;

3) слова «5555. Жеман Андрей Демьянович» исключить;

4) слова «5638. Кушнир Валерий Онуфриевич» заменить словами «5638. Кушнир Валерий Онуфреевич»;

5) слова «5874. Чоку Сергей Григорьевич» заменить словами «5874. Чоклу Сергей Григорьевич»;

6) слова «5886. Щадюк Галина Станиславовна» исключить;

з) в подпункте «я-2» Приложения к Указу:

1) слова «5899. Андрш Ольга Карповна» заменить словами «5899. Андрш Ольга Карловна»;

2) слова «5902. Григорьева Раиса Михайловна» заменить словами «5902. Григорьева Раиса Николаевна».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 июля 2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ

г. Тирасполь
16 октября 2020 г.
№ 397



В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ